PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

                    z dnia 13 października 2017 r.
Szczecinek, dnia  13.10.2017 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek







Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  12/2017







Nr ogłoszenia DUUE  2017/S 177-363414 







z  dnia  15.09.2017 r.
                             dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów 
                                              medycznych jednorazowego użytku.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Protokół postępowania              

W związku ze zmianą podstaw wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz polityką compliance koncernu BBraun, stosownie do art. 96 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z prośbą o przekazanie danych figurujących w pkt. 4 protokołu tj. danych dotyczących osób wykonujących czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia
Odpowiedź:
Zamawiający: skan strony 5 i 6 Protokołu załączono w zakładce „Treść zapytań wraz 
                       z wyjaśnieniami”

Powyższe pismo stanowi trzecie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 12/2017.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.

           ul. Kościuszki 38
          78-400  Szczecinek
